
•' / «új[3 ✓ E3 eStravenka 03 / eBenefity

KARTA KLIENTA

ďi Datum sjednání

as Kód klienta

Vyplnit, pokud se jedná o stávajícího klienta.

os Název společnosti Městská část Praha 21 07 IČO 00240923

os Administrátor Můj Up i Vladimíra Kazdová

Osobní číslo 10

li E-mail vladimira.kazdova@praha21.cz

12 Celkový počet karet 74 Migrace 14 Nastavit více kódů klienta pro samostatnou fakturaci a samostatný přístup do Můj Up

Dodací místa

Název na štítek Městská část Praha 21

Doručovací adresa Staroklánovická 260, Újezd nad Lesy, Praha 9, 19016

Kontaktní osoba Vladimíra Kazdová

E-mail vladimira.kazdova@praha21.cz

20 (_ Další dodací místa
Nutno dodat v definovaném excelovském formátu, pokud má klient více jak 1 dodací místo. Doplňte i číslo mobilního telefonu kontaktní osoby na dané adrese. Použije se pro informaci o DPD zásilce.

Platforma Můj Up

21 Můj Up bez karet Ano
Pro zaslání přístupových údajů zaměstnancům, pokud klient nerná karetní produkt.

22 (•) Základní motivační balíček (Uni) 23 ( ) Plný motivační balíček Verso

22a^ Novinky od zaměstnavatele 22d \./\ Bazar 23a L Novinky od zaměstnavatele 23c; [ Bazar 23i E Můj feed

22b.__ Zeptejte se zaměstnavatele 22e\y\ Pochvaly 23b L Zeptejte se zaměstnavatele 23r | Můj portrét a vyhledej kolegu 23| L Blahopřání

22c | Notifikace pomocí SMS 23c p Ankety 23g[ Odznaky

23d EE Notifikace pomoci SMS 23ii ( Pochvaly

Poplatky - Můj Up

Za aktivaci platformy

>oO

Jednorázový

Počet zaměstnanců 74 26 Za jednoho zaměstnance 0 Kč 27 Frekvence Měsíční

Za vedení účtů a přístup k modulům O KČ

Whistleblowing

Měření spokojenosti
Zdevepište měsícškolení

Datum ukončení: 8. 10. 2024

Up Up Česká republika s.r.o. | Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 | Tel.: 241 043 111 | E-mail: info@upcz.cz | www.upcz.cz
Tento dokument považujte za důvěrný. Jeho obsah je vlastnictvím společnosti Up Česká republika s.r.o a nesmí být dále šířen či jinak komunikován bez jejího souhlasu.

Strana 1/2
Datum vydání: 08. 02. 2024



Obchodní podmínky E3 eStravenka Obchodní podmínky 03 Benefity

44c

45

46

47

Způsob
fakturace B Faktura po nabití 44d

Splatnost
faktur

14 dní

FKSP 0 Ano

Registr zdravotnických zařízení Ne
5ři volbě Registr ANO, se čerpání automaticky kontroluje a schvaluje se pouze platba u partnerů, kteří jsou v Registru.

Platnost bodů Neomezeně
Více o platnosti bodů níže na stránce.

Způsob
fakturace B Faktura po nabití 44b

Splatnost
faktur

14 dní

49 Nesmluvní poskytovatel Ano 50 Poplatek Kč
Jednorázový poplatek za implementaci

51 Automatické jubileum [ I Ano W. Poplatek Kč

53 Moje bonusy Ano
Jednorázový poplatek za implementaci

Kategorie ^ eBenefity

54 Rekreace 55 Zdraví 60 [2 Sport

56 [7] Lá.zeňská .7 /lékárny
T zařízeni T 1

-0 opt, 56171“
zdraví

61 [/) Kultura 62 Vzdělávání 63 Knihy

Poukázky 03 € Benef ity

64 Poukázky Ano

68 Info storno Ano
Karty

Typ karty Hybrid

Logo Pouze se jménem držitele karty

Název společnosti na kartě

Požadavek na dodání tiskových podkladů pro logo - maximální rozměr 31 x 11 mm, čtverec nebo menší obdélník bude vycentrován, formát JPG, bílé pozadí, odstíny šedi.

Maximální počet obálek v jednom balíčku je 250 ks. Pokud je v objednávce 
na jednom dodacím místě více než 250 karet, rozdělí se do více balíčků po 250 ks.Třídění obálek Příjmení

Výroba a dodání fyzických karet

Dopis s přihlašovacími údaji Zasílá se, pokud uživatel ještě nemá přístupové údaje do Můj Up nebo do Gallery Beta. Dodání je vždy 1 den před dopisem s kartou. 

Dopis s kartou Zasílá se vždy, dodání dle následujících pravidel.

Objednávka nových nebo Spuštění Den dodání zásilek na adresu klienta
Dodací lhůta

náhradních karet do výroby výroby karet Dopis s přihlašovacími údaji Dopis s kartou

Pondělí, úterý Středa Pondělí příští týden Úterý příští týden 7 až 8 dní

Středa, čtvrtek, pátek Pondělí příští týden Čtvrtek příští týden Pátek příští týden 7 až 9 dní

Objednávku je možné sledovat v Můj Up.

Platnost bodů

PLATNOST BODŮ Příklady
eBenefity Objednávka do výroby Platnost do Objednávka do výroby Platnost do

1 rok (max. do 31. prosince) varianta A 31.12.2024 31.12.2025

2 roky (max. do 31. prosince) varianta A 1.1.2024-30. 9. 2024 31.12.2025 1.10. 2024- 31.12.2024 31.12.2026

3 roky (max. do 31. prosince) varianta A

1 rok (max. do 31. prosince) varianta B 1.1.2024-30.12.2024

31.12.2026

31.12.2024

31.12.2027

3 roky (max. do 31. prosince) varianta B

1 rok (do 30. listopadu)

Neomezeně

1.1.2024- 31.12.2024

1.1.2024- 29.11.2024

1.1.2024- 31.12.2024

31.12.2026

30.11.2024

neomezeně

1.12.2024- 31.12.2024 30.11.2025

Up Up Česká republika s.r.o. | Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 | Tel.: 241 043 111 | E-mail: info@upcz.cz | www.upcz.cz
Tento dokument považujte za důvěrný. Jeho obsah je vlastnictvím společnosti Up Česká republika s.r.o a nesmí být dále šířen či jinak komunikován bez jejího souhlasu.

Strana 2/2
Datum vydání: 08. 02. 2024


